
 1 

 
 
 

 
Свердловская область 

город Каменск-Уральский 
Орган местного самоуправления                                                                       

 «Управление образования города Каменска-Уральского» 

ПРИКАЗ 

от  17.10.2014  №  198 

О внесении изменений                                                                                                                                     
в приказ начальника Управления образования от 24.09.2014 № 181                               

«О проведении школьного этапа предметных олимпиад                                                                                  
в 2014-2015 учебном году» 

 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013г. № 1252, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ начальника Управления образования                      
от 24.09.2014 № 181 «О проведении школьного этапа предметных олимпиад                                                  
в 2014-2015 учебном году»: 

1.1. пункт 4 изложить в новой редакции: 
«4. Возложить ответственность за проведение школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в городе Каменске-Уральском на муниципальное 
бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей 
«Центр внешкольной работы» и утвердить состав оргкомитета по проведению 
школьного этапа Олимпиады в составе: 

Кузьмич А.А. - директор ЦВР, председатель; 
Киселева И.А.  - заместитель директора по научно-методической 

работе Центра внешкольной работы,                                 
заместитель председателя. 

Члены оргкомитета:  
Севостьянова И.А. - методист Центра внешкольной работы                           

(по согласованию); 
Кочнева Е.В. - методист Центра внешкольной работы                           

(по согласованию).»; 
1.2. абзац 3 пункта 8 изложить в новой редакции: 
«- председателю оргкомитета Олимпиады утвердить результаты школьного 

этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету (рейтинг 

 



 2 

победителей и рейтинг призёров школьного этапа Олимпиады) и опубликовать их 
на официальном сайте ЦВР, в том числе протоколы жюри школьного этапа 
Олимпиады по каждому общеобразовательному предмету, в соответствии                     
с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 № 152-ФЗ                      
«О персональных данных», до 01.11.2014г.». 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

И.о. начальника  
Управления образования       Н.В. Едигарева 


